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招商银行交易流水

Transaction Statement of China Merchants Bank

2024-01-19 -- 2025-01-19

户  名：陈良瑜

Name

账户类型：ALL/全币种

Account Type

申请时间：2025-01-21 16:04:30

Date

账号：6226********5447

Account No

开 户 行：深圳华侨城支行

Sub Branch

验 证 码：MF6KMAR2

Verification Code

记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2024-01-19 CNY -200.00 51,828.26 转账汇款 秦莉

2024-01-19 CNY -200.00 51,628.26 转账汇款 余金晶

2024-01-19 CNY -200.00 51,428.26 转账汇款 江睿

2024-01-21 CNY -2,459.95 48,968.31 银联代收 广发电话跨行还款

2024-01-23 CNY 3,000.00 51,968.31 代发款项 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-01-24 CNY -5.00 51,963.31 快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-01-26 CNY -74.40 51,888.91 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-01-26 CNY -200.00 51,688.91 转账汇款 饶颖慧

2024-01-26 CNY 200.00 51,888.91 行内转账转入 庞莹

2024-01-27 CNY -189.56 51,699.35 银联无卡自助消费 淘宝平台商户

2024-01-28 CNY -20.00 51,679.35 快捷支付 世界之窗停车场

2024-01-31 CNY -5.00 51,674.35 快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-01-31 CNY -30.00 51,644.35 快捷支付 深圳财政

2024-02-01 CNY 137,133.39 188,777.74 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-02-02 CNY -0.01 188,777.73 银联快捷支付 厦门向富电子商务有限公司

2024-02-04 CNY -1.70 188,776.03 快捷支付 王斯怿

2024-02-06 CNY -308.08 188,467.95 信用卡自动还款 陈良瑜
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2024-02-07 CNY -5.00 188,462.95 快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-02-08 CNY -49.90 188,413.05 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-02-08 CNY 1,000.00 189,413.05 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-02-08 CNY 24,182.60 213,595.65 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-02-09 CNY -20,000.00 193,595.65 快捷支付 微信转账

2024-02-09 CNY 20,000.00 213,595.65 快捷退款 微信转账

2024-02-09 CNY -25,000.00 188,595.65 快捷支付 微信转账

2024-02-09 CNY -200.00 188,395.65 银联快捷支付 微信红包

2024-02-10 CNY -2,626.85 185,768.80 快捷支付 还款

2024-02-10 CNY 25,000.00 210,768.80 快捷退款 微信转账

2024-02-10 CNY -50,000.00 160,768.80 快捷支付 微信转账

2024-02-14 CNY -5.00 160,763.80 快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-02-14 CNY -10.00 160,753.80 快捷支付 扫二维码付款

2024-02-16 CNY -38.62 160,715.18 快捷支付 北京嘀嘀无限科技发展有限公司

2024-02-16 CNY 1.33 160,716.51 快捷退款 北京嘀嘀无限科技发展有限公司

2024-02-17 CNY -21.99 160,694.52 快捷支付 何湧铭

2024-02-18 CNY -297.29 160,397.23 电费 深圳供电局有限公司

2024-02-18 CNY -152.69 160,244.54
集中代收（提回定借）
业务付款

深圳市卓诚物业管理有限公司

2024-02-21 CNY -4,497.33 155,747.21 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-02-21 CNY -2,525.32 153,221.89 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-02-21 CNY -5.00 153,216.89 快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-02-23 CNY 1,000.00 154,216.89 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-02-25 CNY -10.00 154,206.89 银联快捷支付 扫二维码付款

2024-02-25 CNY -30.00 154,176.89 银联无卡自助消费 无感停车（捷停车）

2024-02-26 CNY -86.80 154,090.09 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2024-02-26 CNY -21.94 154,068.15 快捷支付 北京嘀嘀无限科技发展有限公司

2024-02-28 CNY -5.00 154,063.15 银联快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-02-28 CNY -958.92 153,104.23 银联消费 Sam’s CLUB 山姆会员商店

2024-02-28 CNY -12.00 153,092.23 快捷支付 潮州市途美户外用品有限公司

2024-02-29 CNY 600.00 153,692.23 汇入汇款 深圳市新蕾文化服务有限公司

2024-03-02 CNY -253.79 153,438.44 快捷支付 携程金融-尚诚消金

2024-03-02 CNY -20.00 153,418.44 快捷支付 扫二维码付款

2024-03-02 CNY -10.00 153,408.44 快捷支付 扫二维码付款

2024-03-02 CNY -10.00 153,398.44 银联快捷支付 扫二维码付款

2024-03-02 CNY -8.00 153,390.44 银联快捷支付 扫二维码付款

2024-03-02 CNY -400.00 152,990.44 快捷支付 扫二维码付款

2024-03-03 CNY -67.00 152,923.44 银联快捷支付 扫二维码付款

2024-03-03 CNY -72.00 152,851.44 快捷支付 扫二维码付款

2024-03-05 CNY -5,485.29 147,366.15 银联无卡自助消费 招行信用卡还款

2024-03-08 CNY -60.95 147,305.20 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-03-08 CNY 22,299.87 169,605.07 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-03-09 CNY -5,000.00 164,605.07 银联无卡自助消费
（特约）京东金融（货币基金理
财）

2024-03-10 CNY -852.18 163,752.89 快捷支付 还款

2024-03-10 CNY -10,000.00 153,752.89 快捷支付 微信转账

2024-03-13 CNY 6,313.38 160,066.27 汇入汇款 待报解预算收入

2024-03-13 CNY -5.00 160,061.27 快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-03-14 CNY -450.00 159,611.27 一网通支付 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-03-14 CNY -140,000.00 19,611.27 转账汇款 陈良瑜

2024-03-15 CNY -152.69 19,458.58
集中代收（提回定借）
业务付款

深圳市卓诚物业管理有限公司

2024-03-15 CNY 1,425.00 20,883.58 汇入汇款 深圳市南山区特蕾新豪方幼儿园
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2024-03-16 CNY 0.01 20,883.59 汇入汇款 微众银行账户验证

2024-03-18 CNY -27.74 20,855.85 银联快捷支付 网银在线（北京）科技有限公司

2024-03-20 CNY -5.00 20,850.85 快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-03-21 CNY 47.47 20,898.32 账户结息
应付利息-应付个人活期存款利
息(自动计提)（新)

2024-03-21 CNY -2,459.30 18,439.02 银联代收 广发电话跨行还款

2024-03-23 CNY -5.00 18,434.02 银联无卡自助消费 无感停车（小猫停车）

2024-03-24 CNY -31.90 18,402.12 快捷支付 郑建利

2024-03-24 CNY -6.86 18,395.26 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-03-24 CNY -9.83 18,385.43 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-03-24 CNY -9.83 18,375.60 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-03-24 CNY -6.86 18,368.74 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-03-24 CNY -30.00 18,338.74 快捷支付 扫二维码付款

2024-03-25 CNY -4,035.45 14,303.29 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-03-25 CNY 10,602.85 24,906.14 数币兑回 陈良瑜

2024-03-25 CNY -26.68 24,879.46 银联快捷支付 网银在线（北京）科技有限公司

2024-03-26 CNY -111.60 24,767.86 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-03-27 CNY -5.00 24,762.86 快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-03-31 CNY -7.00 24,755.86 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-02 CNY -8.42 24,747.44 快捷支付 拼多多平台商户

2024-04-02 CNY -695.93 24,051.51 快捷支付 携程金融-尚诚消金

2024-04-03 CNY -20,149.59 3,901.92 掌上生活还款 陈良瑜

2024-04-06 CNY -6.00 3,895.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-06 CNY -7.00 3,888.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-07 CNY -12.00 3,876.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-07 CNY -30.00 3,846.92 快捷支付 扫二维码付款
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
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Balance Transaction Type Counter Party

2024-04-07 CNY -15.00 3,831.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-07 CNY -30.00 3,801.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-07 CNY -20.00 3,781.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-07 CNY -20.00 3,761.92 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-07 CNY -1,670.00 2,091.92 快捷支付 酷飞在线信息科技南京有限公司

2024-04-07 CNY -30.00 2,061.92 快捷支付 北疆天歌

2024-04-08 CNY -3.50 2,058.42 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-08 CNY -383.63 1,674.79 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-04-08 CNY 24,154.12 25,828.91 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-04-08 CNY -3.30 25,825.61 快捷支付 拼多多平台商户

2024-04-08 CNY -105.85 25,719.76 快捷支付 拼多多平台商户

2024-04-09 CNY -32.25 25,687.51 快捷支付 拼多多平台商户

2024-04-10 CNY -3,065.15 22,622.36 快捷支付 还款

2024-04-12 CNY -96.92 22,525.44 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-04-13 CNY -5,796.27 16,729.17 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-04-13 CNY -10.00 16,719.17 银联无卡自助消费 无感停车（小猫停车）

2024-04-14 CNY -4.00 16,715.17 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-14 CNY -1,800.00 14,915.17 快捷支付 微信转账

2024-04-17 CNY -5.00 14,910.17 快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-04-18 CNY 13,585.43 28,495.60 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-04-20 CNY -60.00 28,435.60 快捷支付 扫二维码付款

2024-04-21 CNY -2,683.33 25,752.27 银联代收 广发电话跨行还款

2024-04-23 CNY -10,000.00 15,752.27 快捷支付 特约商户

2024-04-24 CNY -5.00 15,747.27 快捷支付 支付宝小荷包-转入

2024-04-24 CNY 10,000.00 25,747.27 快捷退款 特约商户
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2024-04-25 CNY -44.00 25,703.27 快捷支付 林康杰

2024-04-26 CNY -87.01 25,616.26 银联快捷支付 深圳象鲜科技有限公司

2024-04-26 CNY 92,023.05 117,639.31 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-04-26 CNY -50,000.00 67,639.31 快捷支付 微信转账

2024-04-27 CNY -100.00 67,539.31 快捷支付 蔡赐伟

2024-04-28 CNY -84.94 67,454.37 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-04-30 CNY 1,000.00 68,454.37 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-05-01 CNY -173.87 68,280.50 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-02 CNY -894.79 67,385.71 快捷支付 携程金融-尚诚消金

2024-05-03 CNY -3.50 67,382.21 快捷支付 扫二维码付款

2024-05-03 CNY -35.00 67,347.21 快捷支付 扫二维码付款

2024-05-06 CNY -189.63 67,157.58 快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-06 CNY -6,338.30 60,819.28 信用卡自动还款 陈良瑜

2024-05-08 CNY -124.96 60,694.32 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-08 CNY -635.80 60,058.52 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-05-08 CNY 20,431.50 80,490.02 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-05-10 CNY -2,556.58 77,933.44 快捷支付 还款

2024-05-10 CNY 16,940.80 94,874.24 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-05-12 CNY -2.50 94,871.74 快捷支付 扫二维码付款

2024-05-12 CNY -15.00 94,856.74 银联无卡自助消费 无感停车（小猫停车）

2024-05-14 CNY -19.23 94,837.51 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-14 CNY 19.23 94,856.74 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-14 CNY -32.04 94,824.70 快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-15 CNY -15.89 94,808.81 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-17 CNY -16.52 94,792.29 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司



7/16

记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2024-05-17 CNY -82.77 94,709.52 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-05-17 CNY -31.00 94,678.52 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-05-18 CNY -8,000.00 86,678.52 快捷支付 特约商户

2024-05-19 CNY -6.87 86,671.65 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-05-19 CNY -8.53 86,663.12 银联快捷支付
Alipay Payment Services (HK 
) Limited

2024-05-19 CNY -9.01 86,654.11 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-05-19 CNY -5.95 86,648.16 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-05-19 CNY 8,000.00 94,648.16 快捷退款 特约商户

2024-05-19 CNY -34.89 94,613.27 银联快捷支付 北京三快在线科技有限公司

2024-05-20 CNY -77.94 94,535.33 快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-20 CNY -520.00 94,015.33 快捷支付 微信红包

2024-05-21 CNY -3,812.86 90,202.47 银联代收 广发电话跨行还款

2024-05-22 CNY -2.97 90,199.50 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-22 CNY 2.97 90,202.47 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-22 CNY -47.32 90,155.15 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-25 CNY -88.04 90,067.11 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-26 CNY -15,000.00 75,067.11 银联快捷支付 支付宝-消费

2024-05-26 CNY 15,000.00 90,067.11 银联快捷支付 支付宝-消费

2024-05-27 CNY -36.97 90,030.14 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-05-27 CNY -57.97 89,972.17 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-06-01 CNY -20.00 89,952.17 银联无卡自助消费 无感停车（小猫停车）

2024-06-02 CNY -346.76 89,605.41 快捷支付 携程金融-尚诚消金等

2024-06-03 CNY 36.97 89,642.38 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-06-06 CNY -964.85 88,677.53 信用卡自动还款 陈良瑜

2024-06-07 CNY 1,000.00 89,677.53 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司
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2024-06-07 CNY 20,386.34 110,063.87 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-06-07 CNY 2,500.00 112,563.87 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-06-08 CNY -666.24 111,897.63 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-06-09 CNY -1,114.91 110,782.72 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-06-10 CNY -20.00 110,762.72 快捷支付 扫二维码付款

2024-06-10 CNY -80.00 110,682.72 银联快捷支付 扫二维码付款

2024-06-10 CNY -4,233.00 106,449.72 银联快捷支付 还款

2024-06-10 CNY -10.00 106,439.72 快捷支付 扫二维码付款

2024-06-17 CNY -450.00 105,989.72 一网通支付 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-06-17 CNY -15,000.00 90,989.72 快捷支付 特约商户

2024-06-18 CNY 15,000.00 105,989.72 快捷退款 特约商户

2024-06-21 CNY 31.80 106,021.52 账户结息
应付利息-应付个人活期存款利
息(自动计提)（新)

2024-06-21 CNY -2,335.90 103,685.62 银联代收 广发电话跨行还款

2024-06-22 CNY -2.00 103,683.62 银联无卡自助消费 无感停车（捷停车）

2024-06-23 CNY -15.15 103,668.47 快捷支付 拼多多平台商户

2024-06-25 CNY -34.80 103,633.67 快捷支付 拼多多平台商户

2024-06-26 CNY -75.02 103,558.65 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-06-29 CNY -11.18 103,547.47 快捷支付 拼多多平台商户

2024-07-02 CNY -266.88 103,280.59 快捷支付 携程金融-携程小贷

2024-07-06 CNY -25.01 103,255.58 银联快捷支付 潜水艇润德鸿图专卖店

2024-07-06 CNY -4,182.30 99,073.28 信用卡自动还款 陈良瑜

2024-07-08 CNY -30.00 99,043.28 银联快捷支付 扫二维码付款

2024-07-08 CNY -331.49 98,711.79 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-07-08 CNY 500.00 99,211.79 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-07-08 CNY 20,756.56 119,968.35 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司
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2024-07-10 CNY -1,956.71 118,011.64 银联快捷支付 还款

2024-07-11 CNY -139.64 117,872.00 快捷支付 拼多多平台商户

2024-07-11 CNY -26.31 117,845.69 银联快捷支付 文轩网旗舰店

2024-07-12 CNY -100.00 117,745.69 发红包扣款 其他应付款-红包服务平台专用

2024-07-12 CNY -100.00 117,645.69 快捷支付 微信红包

2024-07-12 CNY -100.00 117,545.69 快捷支付 扫二维码付款

2024-07-12 CNY -7,000.00 110,545.69 快捷支付 特约商户

2024-07-12 CNY 7,000.00 117,545.69 快捷退款 特约商户

2024-07-13 CNY 100.00 117,645.69 退剩余红包 其他应付款-红包服务平台专用

2024-07-13 CNY 100.00 117,745.69 快捷退款 微信红包

2024-07-13 CNY 32.25 117,777.94 快捷退款 拼多多平台商户

2024-07-14 CNY -3,000.00 114,777.94 银联快捷支付 微信转账

2024-07-14 CNY -45.50 114,732.44 快捷支付 Bank of China Limite

2024-07-14 CNY -14.00 114,718.44 银联无卡自助消费 无感停车（捷停车）

2024-07-17 CNY -17.11 114,701.33 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-07-17 CNY -85.44 114,615.89 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-07-17 CNY -32.00 114,583.89 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-07-18 CNY -3,600.00 110,983.89 数币兑出 陈良瑜

2024-07-18 CNY 7,200.00 118,183.89 数币兑回 陈良瑜

2024-07-19 CNY -7,382.45 110,801.44 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-07-19 CNY -35.50 110,765.94 银联快捷支付 扫二维码付款

2024-07-20 CNY -17.59 110,748.35 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-07-20 CNY -4.80 110,743.55 快捷支付 拼多多平台商户

2024-07-20 CNY -24.30 110,719.25 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-07-20 CNY -20.00 110,699.25 银联无卡自助消费 无感停车（小猫停车）
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2024-07-21 CNY -2,811.00 107,888.25 银联代收 广发电话跨行还款

2024-07-21 CNY -4,995.00 102,893.25 掌上生活还款 陈良瑜

2024-07-21 CNY -24.00 102,869.25 快捷支付 扫二维码付款

2024-07-25 CNY -92.30 102,776.95 银联快捷支付 京东商城业务

2024-07-26 CNY -64.79 102,712.16 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-07-26 CNY 1,000.00 103,712.16 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-07-26 CNY -34.05 103,678.11 快捷支付 拼多多平台商户

2024-07-27 CNY -48.40 103,629.71 快捷支付 拼多多平台商户

2024-07-28 CNY -63.00 103,566.71 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-07-28 CNY 63.00 103,629.71 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-03 CNY -8,593.19 95,036.52 掌上生活还款 陈良瑜

2024-08-03 CNY -692.87 94,343.65 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-08-07 CNY -50,000.00 44,343.65 转账汇款 陈良瑜

2024-08-07 CNY 19,852.50 64,196.15 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-08-08 CNY -1,644.44 62,551.71 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-08-08 CNY 20,446.55 82,998.26 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-08-08 CNY 500.00 83,498.26 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-08-13 CNY -12.60 83,485.66 快捷支付 拼多多平台商户

2024-08-19 CNY 4,795.92 88,281.58 银联代付
兴业T0流动性支持业务京东出款
过渡户

2024-08-21 CNY -3,018.88 85,262.70 银联代收 广发电话跨行还款

2024-08-24 CNY -200.00 85,062.70 银联快捷支付 扫二维码付款

2024-08-24 CNY -12.00 85,050.70 快捷支付 扫二维码付款

2024-08-24 CNY -75.00 84,975.70 快捷支付 P云停车平台

2024-08-24 CNY -3.50 84,972.20 快捷支付 广东美宜佳便利店有限公司

2024-08-24 CNY -29.94 84,942.26 银联快捷支付 中国电信
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2024-08-25 CNY -11.00 84,931.26 快捷支付 扫二维码付款

2024-08-25 CNY -13.00 84,918.26 快捷支付 扫二维码付款

2024-08-25 CNY -21.00 84,897.26 快捷支付 扫二维码付款

2024-08-25 CNY -5.00 84,892.26 银联快捷支付 速停车

2024-08-25 CNY -144.19 84,748.07 快捷支付 ALIPAY SINGAPORE E-C

2024-08-25 CNY -25.63 84,722.44 快捷支付 Bank of China Limite

2024-08-25 CNY -45.04 84,677.40 银联快捷支付 Macau Pass S.A.

2024-08-25 CNY -5.35 84,672.05 快捷支付 ALIPAY SINGAPORE E-C

2024-08-25 CNY -36.00 84,636.05 快捷支付 捷停车

2024-08-25 CNY -5.00 84,631.05 快捷支付 速停车

2024-08-26 CNY -61.38 84,569.67 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-08-26 CNY 1,000.00 85,569.67 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-09-04 CNY -3,419.71 82,149.96 掌上生活还款 陈良瑜

2024-09-04 CNY -2,679.58 79,470.38 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-09-06 CNY -450.08 79,020.30 银联无卡自助消费 行吟信息武汉（销售百货）

2024-09-06 CNY -4.50 79,015.80 银联快捷支付 陈创兴

2024-09-06 CNY 20,666.56 99,682.36 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-09-06 CNY 500.00 100,182.36 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-09-06 CNY -46.02 100,136.34 银联无卡自助消费 福州朴朴电子商务有限公司

2024-09-07 CNY -54.00 100,082.34 银联无卡自助消费 财付通(银联云闪付)

2024-09-07 CNY -4.74 100,077.60 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-09-07 CNY -16.22 100,061.38 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-09-08 CNY -231.49 99,829.89 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-09-08 CNY -9.66 99,820.23 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-09-08 CNY -6.74 99,813.49 快捷支付 Alipay Payment Servi
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2024-09-09 CNY -100.00 99,713.49 实时代收业务付款 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-09-10 CNY -824.08 98,889.41 快捷支付 还款

2024-09-12 CNY -450.00 98,439.41 一网通支付 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-09-14 CNY 1,000.00 99,439.41 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-09-18 CNY -96.12 99,343.29 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-09-18 CNY -18.88 99,324.41 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-09-18 CNY -36.00 99,288.41 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-09-21 CNY 37.44 99,325.85 账户结息
应付利息-应付个人活期存款利
息(自动计提)（新)

2024-09-21 CNY -11,721.64 87,604.21 银联代收 广发电话跨行还款

2024-09-21 CNY -25.60 87,578.61 银联无卡自助消费 财付通(银联云闪付)

2024-09-21 CNY -12.89 87,565.72 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-09-24 CNY -106.50 87,459.22 银联无卡自助消费 天猫国际平台商户

2024-09-25 CNY -109.45 87,349.77 快捷支付 拼多多平台商户

2024-09-25 CNY -44.33 87,305.44 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-09-27 CNY -36.88 87,268.56 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-09-27 CNY -16.39 87,252.17 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-09-27 CNY 1,800.00 89,052.17 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-09-27 CNY -355.00 88,697.17 银联无卡自助消费 淘宝平台商户

2024-09-27 CNY 355.00 89,052.17 冲补账处理 淘宝平台商户

2024-09-27 CNY -79.62 88,972.55 快捷支付 拼多多平台商户

2024-09-27 CNY -357.00 88,615.55 银联无卡自助消费 淘宝平台商户

2024-09-28 CNY -10.00 88,605.55 银联无卡自助消费 财付通(银联云闪付)

2024-09-29 CNY 16.39 88,621.94 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-09-29 CNY -47.28 88,574.66 银联快捷支付 拼多多平台商户

2024-10-01 CNY -6.69 88,567.97 银联快捷支付
Alipay Payment Services (HK 
) Limited
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2024-10-01 CNY -66.04 88,501.93 快捷支付 YOSHINOYA FAST FOOD

2024-10-01 CNY -9.60 88,492.33 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-10-01 CNY -9.60 88,482.73 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-10-01 CNY -6.70 88,476.03 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-10-02 CNY -119.00 88,357.03 快捷支付 携程金融-携程小贷

2024-10-04 CNY -1,724.62 86,632.41 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-10-05 CNY -24.79 86,607.62 快捷支付 拼多多平台商户

2024-10-07 CNY -32.63 86,574.99 快捷支付 还款

2024-10-08 CNY -143.01 86,431.98 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-10-08 CNY 20,171.66 106,603.64 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-10-08 CNY 500.00 107,103.64 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-10-09 CNY -10,000.00 97,103.64 转账汇款 陈良瑜

2024-10-10 CNY 105.45 97,209.09 快捷退款 拼多多平台商户

2024-10-13 CNY -20.00 97,189.09 银联无卡自助消费 无感停车（小猫停车）

2024-10-14 CNY 1,869.62 99,058.71 代发款项
深圳市蔚蓝电动汽车产业服务有
限公司

2024-10-19 CNY -3,658.79 95,399.92 银联无卡自助消费 广发信用卡还款(深圳)

2024-10-24 CNY -47.00 95,352.92 快捷支付 抖店平台商户

2024-10-27 CNY -6.80 95,346.12 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-10-27 CNY -9.74 95,336.38 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-10-27 CNY -9.74 95,326.64 银联快捷支付
Alipay Payment Services (HK 
) Limited

2024-10-27 CNY -6.80 95,319.84 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-10-28 CNY -30.69 95,289.15 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-10-31 CNY -998.84 94,290.31 快捷支付 杭州执乐科技有限公司

2024-11-01 CNY 45.29 94,335.60 快捷退款 杭州执乐科技有限公司

2024-11-01 CNY 27.54 94,363.14 快捷退款 杭州执乐科技有限公司
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2024-11-01 CNY -0.10 94,363.04 快捷支付 云南顺通通信有限责任公司

2024-11-02 CNY -119.00 94,244.04 快捷支付 携程金融-携程小贷

2024-11-04 CNY -18.17 94,225.87 银联快捷支付 张鹏

2024-11-04 CNY 0.10 94,225.97 快捷退款 云南顺通通信有限责任公司

2024-11-04 CNY -186.81 94,039.16 银联无卡自助消费 小红书（电商平台）

2024-11-05 CNY -15.00 94,024.16 银联快捷支付 张鹏

2024-11-06 CNY -5,650.06 88,374.10 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-11-07 CNY 10,667.65 99,041.75 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-11-08 CNY -266.21 98,775.54 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-11-08 CNY 19,088.11 117,863.65 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-11-08 CNY 500.00 118,363.65 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-11-10 CNY -66.26 118,297.39 银联无卡自助消费 福州朴朴电子商务有限公司

2024-11-10 CNY 390.23 118,687.62 银联代付
支付宝（中国）网络技术有限公
司

2024-11-11 CNY -6,664.89 112,022.73 银联无卡自助消费 广发信用卡还款(深圳)

2024-11-12 CNY 191.95 112,214.68 快捷退款 杭州执乐科技有限公司

2024-11-18 CNY -15.34 112,199.34 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-11-18 CNY -77.43 112,121.91 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-11-18 CNY -29.00 112,092.91 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2024-11-24 CNY -6.90 112,086.01 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-11-24 CNY -9.89 112,076.12 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-11-24 CNY -9.89 112,066.23 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-11-24 CNY -6.90 112,059.33 快捷支付 Alipay Payment Servi

2024-12-01 CNY -1,999.00 110,060.33 快捷支付 陈良瑜

2024-12-01 CNY -9,386.94 100,673.39 银联无卡自助消费 陈良瑜

2024-12-02 CNY -119.00 100,554.39 快捷支付 携程金融-携程小贷
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2024-12-06 CNY 20,383.12 120,937.51 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-12-06 CNY 500.00 121,437.51 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-12-06 CNY 1,920.00 123,357.51 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-12-08 CNY -138.90 123,218.61 银联无卡自助消费 （特约）美团

2024-12-11 CNY 196.77 123,415.38 银联快捷支付 支付宝

2024-12-20 CNY 120.00 123,535.38 代发款项
招银网络科技（深圳）有限公司
（工会委员会）

2024-12-21 CNY 26.19 123,561.57 账户结息
应付利息-应付个人活期存款利
息(自动计提)（新)

2024-12-21 CNY -6,424.89 117,136.68 银联代收 广发电话跨行还款

2024-12-25 CNY -204.60 116,932.08 代扣煤气费 深圳市燃气集团股份有限公司

2024-12-25 CNY -1.00 116,931.08 银联无卡自助消费 无感停车（恒众光停车场）

2024-12-30 CNY 1,000.00 117,931.08 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2024-12-30 CNY 6,453.10 124,384.18 行内转账转入 郝晓薇

2024-12-31 CNY 116,197.53 240,581.71 银证转账(第三方存管) 平安证券股份有限公司（客户）

2024-12-31 CNY 45.75 240,627.46 收红包入账 刘晨阳

2024-12-31 CNY 100.00 240,727.46 收红包入账 周倩

2024-12-31 CNY 0.08 240,727.54 收红包入账 周倩

2025-01-04 CNY -1,301.60 239,425.94 银联无卡自助消费 陈良瑜

2025-01-08 CNY -422.36 239,003.58 银联无卡自助消费 （特约）美团

2025-01-08 CNY 26,112.23 265,115.81 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2025-01-08 CNY 500.00 265,615.81 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2025-01-10 CNY 17,655.43 283,271.24 代发工资 招银网络科技（深圳）有限公司

2025-01-17 CNY -22.42 283,248.82 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2025-01-17 CNY -112.14 283,136.68 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2025-01-17 CNY -42.00 283,094.68 代扣其他 深圳市水务（集团）有限公司

2025-01-17 CNY -140,000.00 143,094.68 快捷支付 深圳市乐有家房产交易有限公司



—————————————————————————————————————————————————————
温馨提示：
1.交易流水验真：进入一网通首页（www.cmbchina.com）点击“在线服务-交易流水验真”进入页面正确录入“基本项”
和“明细项”信息，点击“查询”提交系统验真。
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记账日期 货币 交易金额 联机余额 交易摘要 对手信息

Date Currency
Transaction
Amount

Balance Transaction Type Counter Party

2025-01-17 CNY -7,000.00 136,094.68 快捷支付 深圳市乐有家房产交易有限公司

2025-01-17 CNY -10.00 136,084.68 快捷支付 万象天地停车场科拓闸机

2025-01-17 CNY 60,000.00 196,084.68 汇入汇款 杨惠文

2025-01-19 CNY -46.09 196,038.59 快捷支付 Bank of China Limite

2025-01-19 CNY -7.83 196,030.76 快捷支付 Alipay Payment Servi

2025-01-19 CNY -10.00 196,020.76 银联快捷支付
Alipay Payment Services (HK 
) Limited

2025-01-19 CNY -10.00 196,010.76 快捷支付 Alipay Payment Servi

2025-01-19 CNY -7.83 196,002.93 快捷支付 Alipay Payment Servi


